2021年（令和３年）4月 16日

南関東防衛局

調達部事業監理課長殿

逗子市環境都市まちづくり景観課

課長 三澤 正大

池子住宅地区及び海軍補助施設における

消防署新設工事に伴う環境影響評価について（依頼）

 2020 年（令和２年）12 月 1 日付け２逗まち発第 134 号で回答いたしました逗子市条例

の適用についての別添文書中、「環境への影響と対処方法の提示」の取り扱いについて、下

記事項を提示していただきますよう、お願い申し上げます。

記

（１）環境への影響調査

消防署新設工事の計画区域内及び影響範囲を現地踏査し、保全緑地（草地）としていた

時代からの植物、動物、生態系の変化等についての調査結果

（２）緑化植栽計画図

計画区域における環境保全植栽、保全緑地（林地）、保全緑地（草地）等の変更前、変

更後が分かるもの。

（３）土地利用計画一覧

供用地全体の計画区域における緑化面積及び緑化率の変更前、変更後がわかるもの。

事務担当：環境都市部まちづくり景観課

担当 今井

電話：046-873-1111(内線 460)